

永修县永丰垦殖场下洋  
分场仓库厂房屋面钢屋  
架工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 298250.23

(大写) : 贰拾玖万捌仟贰佰伍拾元贰角叁分

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2019年7月1日

复 核 时 间: 2019年7月1日



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：永修县永丰垦殖场下洋分场仓库厂房屋面钢屋架 标段：永修县永丰垦殖场下洋分  
工程 场仓库厂房屋面钢屋架工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					252546.83	
1	010602001001	钢屋架		t	4.247	8045.04	34167.28	
2	011405001001	金属面油漆	防锈漆 防火涂料	m2	1115.081	63.6	70919.15	
3	010606001001	钢支撑、钢拉条		t	0.469	6975.1	3271.32	
4	010606002001	钢檩条		t	14.967	6515.26	97513.9	
5	010516002001	预埋铁件		t	0.234	7485.08	1751.51	
6	010502001001	c30无收缩细石砼		m3	0.54	601.19	324.64	
7	010901001001	深红色琉璃瓦		m2	530.313	56.84	30142.99	
8	010503004001	圈梁		m3	7.096	592.05	4201.19	
9	010502001002	矩形柱		m3	6.768	568.07	3844.7	
10	011604002001	墙面凿毛		m2	45.12	12	541.44	
11	010515001001	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径 (mm) ≤18		t	0.705	4785.53	3373.8	
12	010515001002	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径 (mm) ≤10		t	0.452	4910.04	2219.34	
13	010101004001	挖基坑土方		m3	3.6	67.15	241.74	
14	010103001001	回填方		m3	2.563	13.2	33.83	
15	011604002002	预算费		项				
		技术措施项目					6761.28	
16	011702008001	圈梁		m2	59.136	49.49	2926.64	
17	011702002001	矩形柱		m2	73.32	52.3	3834.64	
本页小计							259308.11	
合 计							259308.11	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





# 主要材料及价差汇总表

工程名称：永修县永丰垦殖场下洋分场仓库厂 标段：永修县永丰垦殖场下洋分场仓库厂房屋面钢屋架工程

第 1 页 共 1 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	289.463	85	91	6	1736.78
2	00010105	装饰综合工日	工日	96.51	96	102	6	579.06
3	01000106	型钢(综合)	t	0.507	3780	3946.78	166.78	84.48
4	01010210	钢筋 HRB400以内 φ10以内	kg	461.04	3.22	3.81	0.59	272.01
5	01010211	钢筋 HRB400以内 φ12~18	kg	722.625	3.07	3.74	0.67	484.16
6	01210111@1	方钢(综合)	t	4.587	3249.6	3946.78	697.18	3197.8
7	01290283@1	方钢(综合)	t	16.164	3487.91	3946.78	458.87	7417.34
8	02270133	土工布	m <sup>2</sup>	3.587	7.29	7.98	0.69	2.47
9	04010131	水泥 32.5	kg	6761.52	0.26	0.46	0.2	1352.3
10	04170103@1	深红色琉璃瓦	块	5663.711	9.8	3.11	-6.69	-37890.23
11	04170105@1	深红色琉璃瓦脊瓦	块	111.885	8.12	2.52	-5.6	-626.56
12	05030169	杉木板枋材	m <sup>3</sup>	0.271	1380.08	1561.64	181.56	49.26
13	05030181	松木板枋材	m <sup>3</sup>	0.715	1028.63	1515.71	487.08	348.3
14	33010195	角钢支架	kg	0.849	8.02	3.88	-4.14	-3.52
15	34110103	电	kW·h	4.381	0.87	0.71	-0.16	-0.7
16	34110117	水	m <sup>3</sup>	16.86	3.27	2.94	-0.33	-5.56
17	80210559	预拌混凝土 C25	m <sup>3</sup>	13.804	296.69	470.83	174.14	2403.75
18	80210561@1	c30无收缩细石砼	m <sup>3</sup>	0.529	306.68	504.81	198.13	104.82
19	BC0053	复合木模板	m <sup>2</sup>	32.685	28.29	40.8	12.51	408.88
20	BC1508	中砂	m <sup>3</sup>	16.729	63.08	213.57	150.49	2517.55
21	CY	柴油	kg	277.526	5.53	6.97	1.44	399.64
22	DIAN	电	kW·h	12401.231	0.87	0.69	-0.18	-2232.22
23	RG	人工	工日	34.032	85	91	6	204.19
		合计						-19196

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：2019年7月1日